Modèle VG1218-10A-B
Protection Générale: Fusible individuel et LED d’indication pour chaque sortie.
Protection contre les courts circuits : Quand le court de circuit se produit, le fusible individuel
coupe l’alimentation, puis la restaure automatiquement quand la tension devient normale.
Protection de la haute tension: Quand la haute tension se produit, la protection contre les surtensions
sera frappée par le biais de la protection de l'appareil connecté.
Batterie de secours: 12V utilisé batterie au plomb-acide
Utilisation: Systèmes de sécurité, vidéo processeur, contrôle d’accès, projecteur infrarouge, speed
dôme, systèmes de vidéosurveillance.
Alimentation Boîte de distribution:
CCTV Camera Alimentation sans interruption (UPS) avec batterie de secours
Model: VG1218-10A-B
Input voltage: AC100-240V
Input voltage Frequency: 50-60Hz
Power: ON/OFF Switch
Output Voltage: DC12V +/-5%
Total Output Current:  10A
Ripple & Noise: ≤100mv
Efficiency: ≥85%
Total Output:  18Channel
Fuse Type:  PTC(Resettable)
Fuse Rating:  1.1A
Unit Size:  265x205x90 mm
Unit Weight: 2.25kg
Carton Package: 8pcs/ctn,560 ×308 ×231 mm
Certificate:  CE,FCC,RoHS
Note: Uninterrupted Power Supply
Protection contre les surintensités: Quand la surintensité se produit, l'alimentation passe
automatiquement au statut d'auto-protection, lorsqu'il est retiré, l'alimentation revient  à l'état
normal.